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Mynute Green



Mynute Green:
A hagyomány fejlõdése

A technológia

A Mynute Green változatlanul 
megõrizte a Mynute falikazán család 
minden jó tulajdonságát 
továbbfejlõdve a követelményeknek 
megfelelõen. A magas 
tüzeléstechnikai hatásfoknak és az 
alacsony károsanyag kibocsátásnak 
köszönhetõen a Mynute Green 
az ideális választás mindazoknak, 

A szabadalmaztatott kondenzációs 
hõcserélõ a technológiai értelemben 

„vett „szíve  a Mynute Green 
falikazánnak. A gyártási folyamat 
újszerûsége tette lehetõvé a Beretta 
számára, hogy benyújtsa a 
szabadalom iránti kérelmet, úgy a 
hõcserélõre, mint magára a gyártási 
eljárásra.
Az alumínium magas hõvezetõ 
képessége, amely 14-szerese az 
acélénak, garantálja az egyenletes 
hõeloszlást a hõcserélõ teljes 
felületén, ezáltal nem alakulnak ki 

akiknek fontos a megtakarítás és 
a környezet védelme.
A Mynute Green-hez három 
szokványos égéstermék elvezetõ 
rendszer áll rendelkezésre, és 
csatlakoztatható hozzá külsõ 
érzékelõ is. Ebben az esetben az 
idõjáráskövetõ szabályozás 
automatikusan bekapcsol és a 

túlhevített részek, így igen hosszú az 
élettartama. Ugyanakkor az 
alumínium nagyon jól ellenáll a 
korróziós hatásoknak.
A hidegen sajtolt alumínium ötvözet 
csõprofilt feltekerik, így alakul ki az 
egyetlen elembõl álló, hegesztések 
nélküli hõcserélõ egység. A csõprofil 
nagy vízoldali keresztmetszete miatt 
alacsony a súrlódási ellenállás, 
megelõzve így a vízkõképzõdést és a 
fûtési rendszerbõl származó 
szennyezõdések lerakódását.

fogyasztást optimális szintre hozva, 
lehetõséget nyújt 
a lakókörnyezetünkben a legjobb 
közérzet megteremtéséhez. 
A Connect Base hidraulikus egység 
csatlakoztatása útján a Mynute 
Green is képes két fûtési 
(egy padlófûtési és egy radiátoros) 
kört vezérelni. 

Égéstermék gyûjtõő elemzõ
nyílással és kondenzvíz 
elvezetéssel 

Kondenzációs 
hõcserélõ

Elõkeveréses 
gázégõ



A komfort egyszerûsége

Mynute Green: A kondenzáció

A Mynute Green kezelése egyszerû 
és felhasználó barát, minden funkció 
könnyen elérhetõ. Három szabályzó 
gomb biztosítja a kazán megfelelõ 
kezelését: a funkcióválasztó gomb 
mely a Nyár / Tél és Tél comfort 

(mindig elõfûti a használati meleg víz 
[HMV] hõcserélõt) közötti kapcsolást 
teszi lehetõvé, a HMV hõmérséklet 
szabályzó gomb, illetve a fûtõköri víz 
beállítására szolgáló gomb. A kazán 
állapotáról egy digitális kijelzõ és LED 

kijelzõk adnak megfelelõ 
információkat. A fûtési rendszer 
utántöltése nagyon egyszerûen 
elvégezhetõ a praktikus feltöltõ csap 
és a jól látható nyomásmérõ 
segítségével.

A kiválóan ötvözi a 
magas hatásfokot, a csökkentett 
gázfogyasztást és az alacsony 
károsanyag kibocsátást. Az 
elõkeveréses (premix) égõ optimális 
arányban keveri a gázt és a levegõt, 
így a károsanyag kibocsátás 
minimálisra csökken, melynek 
köszönhetõen a  
falikazán NOx besorolása 5. osztályú.

  

 
 

Mynute Green

Mynute Green

Ez az EN 677 európai szabvány 
szerinti legjobb besorolás - a mért 
NOx értékek jóval az 5. osztálynak 
elõírt 70 mg/kWh alatt maradnak. A 
magas hatásfok alacsony 
gázfogyasztást eredményez. A 
szabadalmaztatott alumínium ötvözet 
kondenzációs hõcserélõ lehetõvé 
teszi, hogy a az 
égéstermék hõtartalmának nagy 

Mynute Green 

részét hasznosítsa, csökkentve a 
kéményveszteséget, és azt a látens 
hõmennyiséget is, amelyet az 
égéstermékben jelen lévõ vízgõz 
hordoz. Így tudja elérni a CEE 92/42 
Európai Irányelvek szerinti             -os 
legjobb minõsítést (25-30 %-ot elérõ 
hatásfok növekedés a 
„hagyományos” égésû kazánokkal 
szemben).

 
★ ★ ★ ★ 

A fût víz h mérsékletének õ õ
állító gombja

Nyár/tél
OFF/RESET
Funkcióválasztó 

A használati meleg 
víz hõmér
választógombja

sékletének 
Digitális
kijelzõ

A kazán üzemi ál-
lapotát jelz  LEDõ -ek

Manométer



Mûszaki adatok

M SZAKI ADATOKÛ MÉRTÉK
EGYSÉG

MYNUTE
GREEN 15 R.S.I.

MYNUTE
GREEN 25 R.S.I.

MYNUTE MYNUTE GREEN MYNUTE GREEN
GREEN 28 C.S.I. Solar 21 C.S.I. Solar 21 R.S.I.

Névleges hõterhelés f tési/HMV üzemmód û kW 15,00/- 25,00/- 20,00/28,00 21/21
20,5
22,2
3,5
3,4
3,8

97,8
98,4
102,9
105,7
109,9
108,8
123

230/50
IPX5D

21/ -
20,5
22,2
3,5
3,4
3,8

97,8
98,4
102,9
105,7
109,9
108,8
123

230/50
IPX5D

Névleges h teljesítmény f tési  (80/60 C) õ û  üzemmód ° kW 14,81 24,53 19,64
Névleges h teljesítmény f tési (50/30 C) õ û üzemmód ° kW 15,90 26,30 21,04
Redukált h terhelés f tési üzemmódõ û kW 3,50 6,00 6,00
Redukált h teljesítmény f tési (80/60 C) õ û üzemmód ° kW 3,44 5,91 5,91
Redukált h teljesítmény f tési (50/30 C) õ û üzemmód ° kW 3,71 6,37 6,37
Hatásfok Pn max esetén (80/60 C) ° % 98,7 98,1 98,2
Hatásfok Pn min esetén (80/60 C) ° % 98,3 98,5 98,5
Hatásfok 30% Pn esetén (47oC visszatér ) õ % 102,7 102,6 101,9
Hatásfok Pn max esetén (50/30 C) ° % 106 105,2 105,2
Hatásfok Pmin esetén (50/30 C) ° % 105,9 106,1 106,1
Hatásfok 30% Pn esetén (30 C visszatér ) ° õ % 107,2 107,6 107,7
Villamos teljesítményfelvétel W 150 165 165
Hálózati feszültség / frekvencia V/Hz 230/50 230/50 230/50
Érintésvédelmi fokozat 
Tüzel anyagõ  

Fûtési üzemmód 

Használati melegvíz üzemmód 

Csatlakozó méretek 

Koncentrikus égéstermék elvezetés

Elválasztott égéstermék elvezetés

Méretek, tömeg

IP X5D X5D X5D

Földgáz fogyasztás min. / max. teljesítménynél 
PB gáz fogyasztás min. / max. teljesítménynél 

3m /h 
kg/h 

0,37 1,59/
0,27 1,16/

0,63 2,64/  
0,47 1,94/  0,27/1,63 

0,63 2,96/
0,47 2,17/ 0,27/1,63

Maximális nyomás és h mérséklet õ bar/°C 3/90 3/90 3/90
Vízh mérséklet szabályozási tartománya õ °C 20-80 20-80 20-80
Szivattyú: rendelkezésre álló max. emel nyomása õ mbar 240 300 300

szállított vízmennyiségnél l/h 1000 1000 1000
Tágulási tartály térfogata l 8 8  8

F tési rendszer el remen  - visszatér  û õ õ õ Ø 3/4” 3/4” 3/4”
Meleg- és hidegvíz Ø 3/4” 3/4” 1/2”
Gáz Ø 3/4” 3/4” 3/4”

Megengedett maximális hossz 60/100 átmér  esetén õ m 7,8 7,8 7,8
Megengedett maximális hossz 80/125 átmér  esetén õ m 25 25 25
Könyökidom vesztesége 90 /45  mindkét esetben ° ° m 0,85/0,5 0,85/0,5 0,85/0,5

Átmér  õ mm 80 80 80
Megengedett maximális hossz m 40+40 40+40 40+40
Könyökidom vesztesége 90 /45  ° ° m 0,8/0,5 0,8/0,5 0,8/0,5

Befoglaló méretek: (magasság x szélesség x mélység) mm 780x400x358 780x400x358 780x400x358
Tömeg kg 36 36 39

Maximális üzemi nyomás bar 6
Minimális üzemi nyomás bar - - 0,5
HMV h mérséklet szabályozási tartományaõ °C 35-60
HMV teljesítmény (DT = 25°C) l/min - -

- -
16,10

HMV teljesítmény (DT = 35°C) l/min - -

- -

11,50
Minimális vízmennyiség l/min - - 2
Felf tési id  (DT=45°C)û õ  120/160 literes tárolónál min 25/33 15/20 -
HMV h mérséklet folyamatos elvétel mellettõ  120/160 literes tárolónál °C 43/40 47/44 -

C   fûtés + használati melegvíz elõállítás

R   f tû õ

S   zárt égésterû

 I   elektronikus gyújtás, ionizációs láng rzés õ

A Beretta fenntartja magának a jogot, hogy termékei korszer sítéséb l és fejlesztéséb l adódó m szaki változás miatt bármikor, el zetesû õ õ û õ
értesítés nélkül módosítsa a dokumentációban található jellemz ket és adatokat. A jelen dokumentáció harmadik személyekkel szembenõ
nem tekinthet  szerz désnek.õ õ
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